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Stilig og romslig 2‑roms  
leilighet med fin  
planløsning i 2. etg. *  
Attraktiv beliggenhet i  
Velkommen til denne romslige og fine 2‑roms leiligheten i Øvrebyen!

Leiligheten ligger i 2. etasje og fremstår som godt vedlikeholdt og  
med en fin planløsning. Pent kjøkken med åpning løsning til lys og  
trivelig stue med gode innredningsmuligheter og peisovn med  
skiferbelagt brannvegg. Fra stuen er det utgang til overbygd balkong  
med fin utsikt til nabolaget og mot byen/     landskapet. Leiligheten har  
et soverom med skyvedørsgarderobe, lite wc‑rom og flislagt bad med  
dusjhjørne og opplegg for vaskemaskin. I tillegg er det tre boder og  
felles fryserom i kjeller i tillegg til vaske‑/     tørkerom. Parkeringsplass  
rett utenfor. 

Øvrebyen kan by på historiske omgivelser og byens hyggeligste café.  
Det er kun 5 min gåtur ned til sentrum med forretninger, spisesteder,  
kino/     teater, skoler mm.Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 050 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 353 355,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 404 705,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 439,‑
Selger:	 Fredrik Halvorsen

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1963
BRA‑i/     BRA Total	  59/     62 kvm
Tomtstr.:	 856.6 m²
Soverom:	 1
Gnr./     bnr.	 Gnr. 73, bnr. 95
Andelsnr.:	 5
Oppdragsnr.:	 1202250067

Marcus Møllhaug Buringrud
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 406 15 295
E‑post	 marcus.buringrud@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kongsvinger
Storgata 40, 2212 Kongsvinger. TLF. 62 88 84  
20
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 59 m²
BRA ‑ e: 3 m²
BRA totalt: 62 m²
TBA: 4 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 3 m² Bod i kjeller

2. etasje
BRA‑i: 59 m² Bad, gang, soverom, toalettrom, stue/ kjøkken

TBA fordelt på etasje
2. etasje
4 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
856.6 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er tilnærmet flat og er pent opparbeidet og beplantet. Gruset innervei og  
biloppstillingsplass. 
Oppgitt areal er omtrentlig og felles for borettslaget.

Beliggenhet
Leiligheten ligger i 2. etasje i et borettslag i nedre del av Øvrebyen. Eiendommen har  
gangavstand til det aller meste, både til byfasiliteter og skog‑ og natur. Fantastiske  
Øvrebyen er Kongsvingers eldste bydel og er full av historie og sjarm. Herdalsparken er  
et hyggelig og populært møtested spesielt i sommerhalvåret, og her er det også  
uteservering for koselige Café Bohem. Barnehage, barneskole, ungdomsskole og  
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videregående skole i nærheten.

Kongsvinger by har det aller meste by på av fasiliteter med forretninger, kino,  
restauranter, sykehus og skoler m.m. Kongsvinger har også gode togforbindelser til  
bl.a. Oslo. Fra Kongsvinger er det ca. 10 mil til Oslo, ca. 7 mil til Gardermoen og ca. 4  
mil til Sverige (Charlottenberg) med stort kjøpesenter og shoppingmuligheter.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Område med leilighets‑/  gårdsbebyggelse og eneboliger. Tradisjonell boligblokk med 3  
etasjer fra 1963.

Barnehage/ Skole/ Fritid
Eiendommen sokner til Langeland barneskole (1,1 km) og til den nye flotte storskolen  
Kongsvinger ungdomsskole, KUSK (1 km).
Kort veg ellers til flere skoler (Øvrebyen vgs, Sentrum vgs, NTG, og NTGU). Det er kun  
300 m til Øvrebyen VGS.
Høgskolen i Innlandet har avdeling i Kongsvinger.

Det er flere barnehager i byen, både kommunale og private. Nærmeste barnehage er  
Langeland barnehage (ca 900m)
Kongsvinger har god barnehagedekning, og kommunen skilter med kort eller ingen  
ventetid på barnehageplass.

Kongsvinger by har godt med aktivitetstilbud for både liten og stor. Eiendommen har  
gangavstand til det aller meste. Kongsvinger har svømmehall og flere idrettsanlegg.  
Her er det muligheter for fotball, håndball, klatring, friidrett med løpebane, amerikansk  
fotball, og tennis. I byen ellers finnes også dansestudio, Gjemselund fotballstadion, og  
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